

SC Automatik ApS

Saltenvej 9, 8653 Them

CVR-nr. 38 55 30 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2019.

Søren Fjeld Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SC Automatik ApS
Saltelvej 9
8653 Them

CVR-nr.: 38 55 30 62
Stiftet: 6. april 2017
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Søren Fjeld Christensen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre og rådgive vedrørende el-projekter indenfor vand, energi samt maskinanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>6/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	44.288	-45.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-1.030
Resultat før skat	44.278	-46.049
Skat af årets resultat	-9.742	9.904
Årets resultat	34.536	-36.145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.145
Disponeret i alt	34.536	-36.145

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	162	9.904
Andre tilgodehavender	0	4.782
Periodeafgrænsningsposter	10.848	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.010</u>	<u>14.686</u>
Likvide beholdninger	<u>165.795</u>	<u>22.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.805</u>	<u>37.405</u>
Aktiver i alt	<u>176.805</u>	<u>37.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-1.609	-36.145
Egenkapital i alt	48.391	13.855
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.508	23.550
Anden gæld	14.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.414	23.550
Gældsforpligtelser i alt	128.414	23.550
Passiver i alt	176.805	37.405

Noter

	1/1 - 31/12 2018	6/4 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>1.030</u>
	<u>10</u>	<u>1.030</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-36.145	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.536</u>	<u>-36.145</u>
	<u>-1.609</u>	<u>-36.145</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-25 06:40:49Z

NEM ID 

Søren Fjeld Christensen

Adm. direktør

På vegne af: SC Automatik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-347068212382

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-27 20:47:02Z

NEM ID 

Søren Fjeld Christensen

Dirigent

På vegne af: SC Automatik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-347068212382

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-27 20:47:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3LE3E-LQ8AA-H3ZSF-7A67V-E4W6H-OQ702

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>